
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 
2 
1 
2 
3 
3 
4 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
5 
7 
8 
5 
9 

10 
11 
12 

No. 

55 

1 

64 

63 

66 

21 

29 

62 

106 

105 

108 

100 

101 

122 

19 

103 

110 

61 

132 

109 

121 

102 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Mart TIKKERBÄR 
Sander SEPP 
Joosep Ralf NÕGENE 
Lembit NÕLVAK 
Marko Andreas MURU 
Erich UNT 
Margus OJAOTS 
Rauno RAPPU 
Martin GOLDBERG 
Tauri VASK 
Liis TALIVERE 
Rene UUKAREDA 
Rainis TIRI 
Tanel SEEME 
Romet REISIN 
Rainer TIRI 
Janek PEETSMANN 
Eero BRECHER 

Class 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer EVO IX 

Honda Civic Type R 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Lada 2106 

Toyota MR2 

Volkswagen Golf 

SpeedCar Xtreme 

BMW M3 

Ford Puma 

Audi A4 

Honda Civic 

Ford Puma 

BMW 323 

Volkswagen Golf 

Entrant 

TGT Racing 

CKR Estonia 

Meelis Liis 

Taavi Liis 

Tikkri Motorsport 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Roosna-Alliku Motoklubi 

Erki Sport 

Erich Unt 

Margus Ojaots 

Yellow Racing 

LGT 

MS Racing 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

BTR Racing 

Tiri&Allik Motors 

Tanel Seeme 

A1M Motorsport 

Tiri&Allik Motors 

Janek Peetsmann 

EH Tuharacing 

Best Tm 

3:12.182 
3:12.317 
3:18.342 
3:21.034 
3:22.207 
3:23.361 
3:24.427 
3:25.114 
3:27.108 
3:32.301 
3:34.503 
3:34.797 
3:36.756 
3:38.332 
3:40.978 
3:44.138 
3:46.603 
3:49.659 
3:49.867 
3:50.913 
3:51.619 
3:54.284 

Diff 

0.135 

6.160 

8.852 

10.025 

11.179 

12.245 

12.932 

14.926 

20.119 

22.321 

22.615 

24.574 

26.150 

28.796 

31.956 

34.421 

37.477 

37.685 

38.731 

39.437 

42.102 

Points 

1 
2 
1 
2 
3 
3 
4 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
5 
7 
8 
5 
9 

10 
11 
12 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 6:49:20 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

1. voor - 1 ring 

Qualifying started at 13:59:04 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 

2.03.2019 14:10 

Page 1/2 



Pos 

23 
DNF 

PIC 

13 
DNF 

No. 

107 

16 

Name 

Janno PUUSEPP 
Janar MUTTIK 

Class 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

Make 

Lada 2105 

SpeedCar Xtreme 

Entrant 

Janno Puusepp 

CKR Estonia 

Best Tm 

3:55.823 
Diff 

43.641 

Points 

13 
80 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 6:49:20 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

1. voor - 1 ring 

Qualifying started at 13:59:04 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 

2.03.2019 14:10 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 
2 
1 
3 
2 
4 
3 
5 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
6 
9 

10 
11 
12 

No. 

55 

1 

64 

29 

66 

21 

63 

16 

62 

105 

106 

100 

101 

108 

122 

103 

110 

19 

109 

132 

121 

107 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Meelis LIIS 
Joosep Ralf NÕGENE 
Mart TIKKERBÄR 
Sander SEPP 
Taavi LIIS 
Janar MUTTIK 
Lembit NÕLVAK 
Erich UNT 
Marko Andreas MURU 
Rauno RAPPU 
Martin GOLDBERG 
Margus OJAOTS 
Tauri VASK 
Rene UUKAREDA 
Rainis TIRI 
Liis TALIVERE 
Rainer TIRI 
Romet REISIN 
Janek PEETSMANN 
Janno PUUSEPP 

Class 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer EVO IX 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic Type R 

Lada 2106 

Toyota MR2 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

BMW M3 

Ford Puma 

SpeedCar Xtreme 

Ford Puma 

Honda Civic 

BMW 323 

Lada 2105 

Entrant 

TGT Racing 

CKR Estonia 

Meelis Liis 

CKR Estonia 

Tikkri Motorsport 

CKR Estonia 

Taavi Liis 

CKR Estonia 

Roosna-Alliku Motoklubi 

Erich Unt 

Erki Sport 

Yellow Racing 

LGT 

Margus Ojaots 

MS Racing 

BTR Racing 

Tiri&Allik Motors 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

Tiri&Allik Motors 

A1M Motorsport 

Janek Peetsmann 

Janno Puusepp 

Best Tm 

3:12.467 
3:13.765 
3:19.289 
3:20.706 
3:22.778 
3:22.944 
3:23.553 
3:24.398 
3:25.298 
3:29.294 
3:29.313 
3:34.872 
3:35.208 
3:38.342 
3:39.679 
3:42.220 
3:45.330 
3:46.688 
3:48.791 
3:51.479 
3:52.659 
3:58.604 

Diff 

1.298 

6.822 

8.239 

10.311 

10.477 

11.086 

11.931 

12.831 

16.827 

16.846 

22.405 

22.741 

25.875 

27.212 

29.753 

32.863 

34.221 

36.324 

39.012 

40.192 

46.137 

Points 

1 
2 
1 
3 
2 
4 
3 
5 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
6 
9 

10 
11 
12 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 6:49:49 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2. voor - 1 ring 

Qualifying started at 14:24:21 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 

2.03.2019 14:45 

Page 1/2 



Pos 

23 

Not classified 
DNS 

PIC 

13 

DNS 

No. 

102 

61 

Name 

Eero BRECHER 

Tanel SEEME 

Class 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Make 

Volkswagen Golf 

Audi A4 

Entrant 

EH Tuharacing 

Tanel Seeme 

Best Tm 

4:04.249 
Diff 

51.782 

Points 

13 

90 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 6:49:49 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2. voor - 1 ring 

Qualifying started at 14:24:21 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 

2.03.2019 14:45 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

PIC 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
5 
3 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

55 

1 

29 

21 

64 

63 

16 

62 

66 

106 

105 

101 

100 

108 

122 

19 

103 

110 

132 

109 

107 

121 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Joosep Ralf NÕGENE 
Sander SEPP 
Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Janar MUTTIK 
Lembit NÕLVAK 
Mart TIKKERBÄR 
Marko Andreas MURU 
Erich UNT 
Martin GOLDBERG 
Rauno RAPPU 
Margus OJAOTS 
Tauri VASK 
Liis TALIVERE 
Rene UUKAREDA 
Rainis TIRI 
Romet REISIN 
Rainer TIRI 
Janno PUUSEPP 
Janek PEETSMANN 

Class 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

4WD-SPORT 

4WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Crosskart Xtreme 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

2WD-SPORT 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Colt 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer EVO IX 

Mitsubishi Lancer 

Honda Civic Type R 

Volkswagen Golf II 

Toyota MR2 

Lada 2106 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

SpeedCar Xtreme 

BMW M3 

Ford Puma 

Honda Civic 

Ford Puma 

Lada 2105 

BMW 323 

Entrant 

TGT Racing 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Meelis Liis 

Taavi Liis 

CKR Estonia 

Roosna-Alliku Motoklubi 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Erich Unt 

LGT 

Yellow Racing 

Margus Ojaots 

MS Racing 

Antsla Tehnikaspordiklubi 

BTR Racing 

Tiri&Allik Motors 

A1M Motorsport 

Tiri&Allik Motors 

Janno Puusepp 

Janek Peetsmann 

Best Tm 

3:11.245 
3:12.626 
3:18.518 
3:18.804 
3:21.286 
3:21.722 
3:23.483 
3:24.089 
3:25.398 
3:27.087 
3:28.441 
3:32.594 
3:34.973 
3:37.723 
3:37.943 
3:40.407 
3:46.178 
3:46.897 
3:52.251 
3:52.691 
3:53.910 
3:54.848 

Diff 

1.381 

7.273 

7.559 

10.041 

10.477 

12.238 

12.844 

14.153 

15.842 

17.196 

21.349 

23.728 

26.478 

26.698 

29.162 

34.933 

35.652 

41.006 

41.446 

42.665 

43.603 

Points 

1 
2 
3 
4 
1 
2 
5 
3 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 6:49:54 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

3. voor - 1 ring 

Qualifying started at 14:46:05 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 

2.03.2019 15:30 

Page 1/2 



Pos 

Not classified 
DNS 
DNS 

PIC 

DNS 
DNS 

No. 

102 

61 

Name 

Eero BRECHER 
Tanel SEEME 

Class 

2WD-SPORT 

4WD-SPORT 

Make 

Volkswagen Golf 

Audi A4 

Entrant 

EH Tuharacing 

Tanel Seeme 

Best Tm Diff Points 

90 
90 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 6:49:54 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

3. voor - 1 ring 

Qualifying started at 14:46:05 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 

2.03.2019 15:30 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

106 

105 

101 

108 

100 

122 

103 

110 

109 

132 

121 

107 

102 

Name 

Marko Andreas MURU 
Erich UNT 
Martin GOLDBERG 
Margus OJAOTS 
Rauno RAPPU 
Tauri VASK 
Rene UUKAREDA 
Rainis TIRI 
Rainer TIRI 
Romet REISIN 
Janek PEETSMANN 
Janno PUUSEPP 
Eero BRECHER 

R1. Best Tm 

3:27.108 
3:32.301 
3:36.756 
3:34.503 
3:34.797 
3:38.332 
3:44.138 
3:46.603 
3:50.913 
3:49.867 
3:51.619 
3:55.823 
3:54.284 

R2. Best Tm 

3:29.313 
3:29.294 
3:35.208 
3:38.342 
3:34.872 
3:39.679 
3:42.220 
3:45.330 
3:48.791 
3:51.479 
3:52.659 
3:58.604 
4:04.249 

R3. Best Tm 

3:27.087 
3:28.441 
3:32.594 
3:37.723 
3:34.973 
3:37.943 
3:46.178 
3:46.897 
3:52.691 
3:52.251 
3:54.848 
3:53.910 

Overall BestTm 

3:27.087 
3:28.441 
3:32.594 
3:34.503 
3:34.797 
3:37.943 
3:42.220 
3:45.330 
3:48.791 
3:49.867 
3:51.619 
3:53.910 
3:54.284 

Diff 

1.354 

5.507 

7.416 

7.710 

10.856 

15.133 

18.243 

21.704 

22.780 

24.532 

26.823 

27.197 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 6:50:00 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD-SPORT - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

106 

105 

101 

100 

108 

122 

103 

110 

132 

109 

121 

107 

102 

Name 

Marko Andreas MURU 
Erich UNT 
Martin GOLDBERG 
Rauno RAPPU 
Margus OJAOTS 
Tauri VASK 
Rene UUKAREDA 
Rainis TIRI 
Romet REISIN 
Rainer TIRI 
Janek PEETSMANN 
Janno PUUSEPP 
Eero BRECHER 

Make 

Honda Civic Type R 

Volkswagen Golf II 

Toyota MR2 

Lada 2106 

Honda Civic 

Volkswagen Golf 

BMW M3 

Ford Puma 

Honda Civic 

Ford Puma 

BMW 323 

Lada 2105 

Volkswagen Golf 

R1.  

1 
2 
5 
4 
3 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
13 
12 

R2.  

2 
1 
4 
3 
5 
6 
7 
8 

10 
9 

11 
12 
13 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
12 
11 
90 

Total points 

2 
3 
7 
7 
8 

12 
14 
16 
18 
19 
22 
23 
25 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 

Printed: 19.03.2019 6:50:05 

Võistluse korraldaja: AMR Team 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

2WD-SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

64 

63 

66 

62 

61 

Name 

Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Mart TIKKERBÄR 
Lembit NÕLVAK 
Tanel SEEME 

R1. Best Tm 

3:18.342 
3:21.034 
3:22.207 
3:25.114 
3:49.659 

R2. Best Tm 

3:19.289 
3:23.553 
3:22.778 
3:25.298 

R3. Best Tm 

3:21.286 
3:21.722 
3:25.398 
3:24.089 

Overall BestTm 

3:18.342 
3:21.034 
3:22.207 
3:24.089 
3:49.659 

Diff 

2.692 

3.865 

5.747 

31.317 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19.03.2019 6:50:12 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD-SPORT - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

64 

63 

66 

62 

61 

Name 

Meelis LIIS 
Taavi LIIS 
Mart TIKKERBÄR 
Lembit NÕLVAK 
Tanel SEEME 

Make 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Colt 

Mitsubishi Lancer 

Mitsubishi Lancer EVO IX 

Audi A4 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 

R2.  

1 
3 
2 
4 

90 

R3.  

1 
2 
4 
3 

90 

Total points 

2 
4 
5 
7 

95 

Championship 

20 
17 
15 
13 
0 

Printed: 19.03.2019 6:50:17 

Võistluse korraldaja: AMR Team 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõtja: Siim LASSMANN 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  www.mylaps.ee 

EKV II etapp jäärajasõidus Kuremaa järv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE 

4WD-SPORT - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Kuremaa järv, Jõgevamaa 3,800 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

55 

1 

29 

21 

16 

19 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Joosep Ralf NÕGENE 
Sander SEPP 
Janar MUTTIK 
Liis TALIVERE 

R1. Best Tm 

3:12.182 
3:12.317 
3:24.427 
3:23.361 

3:40.978 

R2. Best Tm 

3:12.467 
3:13.765 
3:20.706 
3:22.944 
3:24.398 
3:46.688 

R3. Best Tm 

3:11.245 
3:12.626 
3:18.518 
3:18.804 
3:23.483 
3:40.407 

Overall BestTm 

3:11.245 
3:12.317 
3:18.518 
3:18.804 
3:23.483 
3:40.407 

Diff 

1.072 

7.273 

7.559 

12.238 

29.162 

Sorted on Best Lap time
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

55 

1 

29 

21 

16 

19 

Name 

Ahti SEI 
Eero NÕGENE 
Joosep Ralf NÕGENE 
Sander SEPP 
Janar MUTTIK 
Liis TALIVERE 

Make 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

R1.  

1 
2 
4 
3 

80 
5 

R2.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 

R3.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Total points 

2 
4 
6 
7 

10 
11 

Championship 

20 
17 
15 
13 
12 
11 
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